
Data: 27/11/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
SAO ROQUE DE MINAS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000110 Data: 26/11/2025 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000033
Comissão Licitação: 068 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: 12.0358 - Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de películas de controle solar (insulfilm) nos veículos que compõem a frota 
municipal, bem como a aplicação em portas e janelas das unidades administrativas, conforme especificações técnicas, níveis de tonalidade permitidos pela legislação 
vigente e necessidades das secretarias municipais.

Fornecedor: 35.847.711/0001-80 - JR FILM LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total HomologaçãoDescrição Unidade Medida

00001 Serviço de instalação de pelicula bluetch carbon - Polo, 
spin, strada (carros populares) 4 anos de garantia 37% 
retenção de calor

17.500,0000 27/11/202550,0000 350,000051301 Serviço.

00002 Serviço de instalação de pelicula bluetch carbon - Veiculos 
2 portas (van, ambulancia)  4 anos de garantia 37% 
retenção de calor

1.500,0000 27/11/202510,0000 150,000051304 Serviço.

00003 Serviço de instalação de pelicula bluetch carbon - Micro 
ônibus 40 lugares 4 anos de garantia 37% retenção de 
calor

20.400,0000 27/11/202512,0000 1.700,000051305 Serviço.

00004 Serviço de instalação de pelicula bluetch carbon - Veículo 
menor (micro ônibus, vans com vidros laterais) 4 anos de 
garantia 37% retenção de calor

18.000,0000 27/11/202512,0000 1.500,000051306 Serviço.

00005 Serviços de instalação de peliculas em blindex 5.000,0000 27/11/202520,0000 250,000051308 Serviço.

Total do Fornecedor  JR FILM LTDA 62.400,0000

TOTAL DO PROCESSO  000110 / 2025 62.400,0000

T O T A L    G E R A L 62.400,0000


		2025-11-27T09:50:55-0300
	BELCHIOR DOS REIS FARIA:00045809666




